Solvit 3 (dg: plack) grossos.

Willelmus Kemp-(dg: s)-ken maritus legitimus ut dicebat Elizabeth sue uxoris filie (dg: .) Jacobi dicti Berthen soen et dicta Elizabeth cum eodem tamquam cum tutore domum et ortum situm in parochia de Roesmalen ad locum dictum (dg: den) Bruggen inter hereditatem Wellini de Beke ex uno et inter hereditatem Elizabeth de Gheffen ex alio item quandam peciam terre ultra locum dictum die Kolke inter hereditatem Katherine dicte Ruelens #(dg: ...)# ex uno et inter hereditatem quondam Henrici Rademaker ex alio atque quandam peciam terre sitam inter Roesmalen et Bruggen inter hereditatem dicte Katherine ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Dijependike ex alio item peciam terre sitam ad agrum dictum Oestacker inter hereditatem Arnoldi Truden soen ex uno et inter hereditatem Johannis filii Ghibonis dicti Melijs soen ex alio item peciam terre sitam ad locum dictum den Cattenbossche inter hereditatem Willelmi Coptiten ex uno et inter hereditatem quondam (dg: q) predicti Henrici Rademaker ex alio item peciam terre sitam in loco dicto Dwerlant inter hereditatem Johannis dicti Camerlinc ex uno et inter hereditatem dictam communiter dat Dwerlant ex alio et quas hereditates nunc (dg: ad) ad se spectare dicebant (dg: pro) hereditarie vendiderunt Jacobo Berthen soen predicto

supportavit cum (dg: omnibus) litteris (dg: et ju) quas inde habebat et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.

BP 1176 f 097v 03 do 12-01-1380.

Goeswinus gnd Emonts soen van Erpe verkocht aan Willelmus Nollens soen 2/3 deel in een akker in Erp, achter erfgoed van Aleijdis gnd Loijarts, tussen erfgoed van Henricus zv Leonius enerzijds en erfgoed van Arnoldus zvw Willelmus Hoernken anderzijds, welke akker voornoemde Goeswinus en zijn zuster Gertrudis gekocht hadden van hr Rijcoldus Koc ridder en van de broers Willelmus en Walterus, kvw hr Johannes Koc ridder, te weten de twee derde delen richting voornoemd erfgoed van Henricus zv Leonius.

Goeswinus dictus Emonts soen de Erpe duas tercias partes ad se spectantes in quodam agro terre sito in parochia de Erpe retro hereditatem Aleijdis dicte Loijarts inter hereditatem Henrici filii Leonii ex uno et inter hereditatem Arnoldi filii quondam Willelmi Hoernken ex alio quem agrum dictus Goeswinus et Gertrudis eius soror erga dominum Rijcoldum Koc militem Willelmum et Walterum fratres liberos quondam domini Johannis Koc militis emendo acquisiverant prout in litteris scilicet dividendo dictum agrum in 3 partes equales duas ex hiis que sunt site versus dictam hereditatem dicti Henrici (dg: ...) filii Leonii ut dicebat hereditarie vendidit Willelmo Nollens soen supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem (dg: ex) impetitionem ex parte sui et dicte quondam Gertrudis et quorumcumque heredum dicte quondam Gertrudis in #dictis# duabus terciis partibus deponere. Testes Meus et Scrage datum quinta #post# (dg: post) epyphanie.